关于更正2007年4月自学考试“生物化学”课程代码的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_9B_B4_E6_c67_489446.htm 各设区市、县(市区)

招考办: 2007年四月份江西省自学考试农学(本科)中“生物化

学”的原课程代码为:2643,现更正为:2634。请及时通知考生！

特此通知！ 江西省自学考试委员会办公室 二００六年十一月

十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com